
 

VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE INTEGRIDAD DE LA OFERTA
CONCURSO PÚBLICO INTERNACIONAL DE CONSULTORÍA Nro. CCPI-MTOPDDAZ-2025-01

“FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DEL DISTRIBUIDOR DE TRÁFICOMONAY - IESS EN LA AUTOPISTA CUENCA-AZOGUES-BIBLIÁN, UBICADO EN LA PROVINCIA DEL AZUAY”

OFERENTES

OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3 OFERENTE 4 OFERENTE 5 OFERENTE 6 OFERENTE 7 OFERENTE 8 OFERENTE 9

ASOCIACION AZUAY CONSULPROY ASOCIACION MONAY-CUENCA ASOCIACION MONAY-CUENCA CONSORCIO ATENAS DEL ECUADOR ASOCIACION MONAY SONDEOS ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA S.A. FRANCISCO FABIAN ALEMAN GARCIA CONSORCIO
FISCALIZACION VIAL ACG

CONSORCIO VIAL MONAY

PARÁMETRO
CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACIÓN
CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACIÓN
CUMPLE /

NO
CUMPLE

OBSERVACIÓN
CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACIÓN
CUMPLE /

NO
CUMPLE

OBSERVACIÓN
CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACIÓN
CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACIÓN CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACIÓN
CUMPLE / NO

CUMPLE OBSERVACIÓN

Integridad de la oferta
Formularios de la Oferta

CUMPLE TOMO 1 - 12 HOJAS

CUMPLE 00001-00004 CUMPLE 0004- 0008 CUMPLE 90 HOJAS (DE LA 2 A LA 91) CUMPLE
TOMO 01

 03 HOJAS (DE LA 4 A LA 6) CUMPLE 5 HOJAS (DE LA 17 A LA 21) CUMPLE 4 HOJAS (DE LA 3 A LA 6) CUMPLE CUMPLE PAG (002 - 006) CUMPLE 4 HOJAS

CUMPLE ´000005 CUMPLE 0009 - (0064 - 0129) CUMPLE 2 HOJAS )DE LA 92 A LA 93) CUMPLE
TOMO 01

 01 HOJA (7) CUMPLE 37 HOJAS (DE LA 23 A LA 59) CUMPLE 2 HOJAS (DE LA 7 A LA 18) CUMPLE CUMPLE PAG (002 - 006) CUMPLE 1 HOJA

CUMPLE 00006-00011 CUMPLE 0010 - 0016 (0064 - 0129) CUMPLE 15 HOJAS (DE LA 94 A LA 108) TOMO 01
 01 HOJA (7)

CUMPLE 22 HOJAS (DE LA 61 A LA 82) CUMPLE 16 HOJAS (DE LA 19 A LA 24) CUMPLE TOMO 1 - 51 HOJAS CUMPLE PAG (007 - 012) CUMPLE 4  FOJA

CUMPLE ´000012 CUMPLE 0017 (0130 - 0156) CUMPLE 43 HOJAS (DE LA 109 A LA 151) CUMPLE TOMO 01
 44 HOJAS (DE LA 8 A LA 51)

CUMPLE 78 HOJAS (DE LA 84 A LA 161 ) CUMPLE 1HOJA (PAG 25 ) CUMPLE TOMO I - 2 HOJAS (HOJA 8) CUMPLE PAG (012 - 013) CUMPLE 1 HOJA

CUMPLE ´000013 CUMPLE SOBRE CERRADO CUMPLE TOMO 01
 09 HOJAS (DE LA 53 A LA 61)

CUMPLE SOBRE CERRADO CUMPLE 1 HOJA (PAGINA 26) CUMPLE TOMO I - 12 HOJAS NO CUMPLE PAG (PAG 13-PAG 17) / NO SOBRE
CERRADO

CUMPLE FORMULARIO 2

CUMPLE ´000014 CUMPLE SOBRE CERRADO CUMPLE
TOMO 01

 85 HOJAS (DE LA 63 A LA 147) CUMPLE SOBRE CERRADO CUMPLE 1 HOJA (PAGINA 27) CUMPLE SOBRE CERRADO NO CUMPLE
PAG (PAG 13-PAG 17) / NO SOBRE
CERRADO CUMPLE FORMULARIO 2

CUMPLE 000015 - 000016 CUMPLE SOBRE CERRADO CUMPLE CUMPLE SOBRE CERRADO CUMPLE 1 HOJA (PAGINA 28) CUMPLE COBRE CERRADO NO CUMPLE
PAG (PAG 13-PAG 17) / NO SOBRE
CERRADO CUMPLE FORMULARIO 2

CUMPLE 00141-00191 CUMPLE 0019 (1128 - 1152) CUMPLE 26 HOJAS (DE LA 152 A LA 177) CUMPLE TOMO 02
 19 HOJAS (DE LA 150 A LA 168)

CUMPLE
*REVISAR* 148 HOJAS (DE LA 163
A LA 310 ) LA 310 TIENE TITULO Y
FALTA LA HOJA 311

CUMPLE 1 HOJA (PAGINA 31) CUMPLE PAG. 9 CUMPLE PAG (18 A 29) CUMPLE

CUMPLE 00192-00193 CUMPLE 0020 - 0022 (0157 - 0271) CUMPLE 254 HOJAS (DE LA 178 A LA 431) CUMPLE TOMO 01 (DE LA 16  A LA 19) CUMPLE 167 HOJAS (DE LA 313 A LA 479) CUMPLE 2 HOJAS (DE LA 32 A LA 33) CUMPLE TOMO 1 - 35 HOJAS (HOJA 9 Y 10) CUMPLE PAG 27 CUMPLE

CUMPLE 00390- 00392 CUMPLE 0023 (272 - 1058) CUMPLE 416 HOJAS (DE LA 432 A LA 847) CUMPLE TOMO 01 (DE LA 19  A LA 20) CUMPLE 1 HOJAS (DE LA 481), Y PAG (514 -
1006)

CUMPLE 1 HOJA (PAGINA 34-35) CUMPLE TOMO I (10 Y 11) - 188 HOJAS
TOMO 2 - 200 HOJAS

CUMPLE PAG 27 - 28 CUMPLE

CUMPLE 00393-00396 CUMPLE 0024 - 0025 (1059 - 1127) CUMPLE 61 HOJAS (DE LA 848 A LA 908) CUMPLE
TOMO 01

(PAG 20-21) CUMPLE 29 HOJAS (DE LA 483 A LA 511) CUMPLE 1 HOJA (PAGINA 35) CUMPLE TOMO 1(HOJA 11) - 01 HOJAS CUMPLE PAG 29 CUMPLE

CUMPLE
CONVALIDADO

CUMPLE
0023 - 0063 CUMPLE CONVALIDADO,

CUMPLE
CONVALIDADO

CUMPLE
TOMO 1 - 01 HOJAS CUMPLE PAG 30 A PAG 53 CUMPLE

CUMPLE
CONVALIDADO

CUMPLE
0023 - 0063 CUMPLE CUMPLE

TOMO 03
 24 HOJAS (DE LA 02 A LA 25) CUMPLE 12 HOJAS (DE LA 514 A LA 525)

CONVALIDADO,
CUMPLE PAG. 37 - 81

CONVALIDADO
CUMPLE

TOMO 2 - DESDE 502 HASTA 613
TOMO 3 - DESDE 614 HASTA 934 CUMPLE PAG 30 A PAG 53

FIRMA MANUAL DEL DIRECTOR,
RESIDENTE, GEOLOGO,

RELACIONADOR SOCIAL, VIAL,
COSTOS, VERIFICAR

CUMPLE CUMPLE 0023 - 0063 CUMPLE CUMPLE
TOMO 03

 510 HOJAS (DE LA 26 A LA 535) CUMPLE 480 HOJAS (DE LA 527 A LA 1006) CUMPLE 22 HOJAS (DE LA 61 A LA 81) CUMPLE
TOMO 2 - DESDE 502 HASTA 613
TOMO 3 - DESDE 614 HASTA 934 CUMPLE PAG 30 A PAG 53 CUMPLE

CUMPLE 000022 - 000023 CUMPLE CUMPLE
TOMO 01

 02 HOJAS (DE LA 55 A LA 56) CUMPLE 3 HOJAS (DE LA 1008 A LA 1010) CUMPLE PAG 83-84 CUMPE NO APLICA CUMPLE PAG 54-55 CUMPLE

CUMPLE
TOMO 03

 510 HOJAS (DE LA 26 A LA 535) CUMPLE

CUMPLE TOMO 01
 02 HOJAS (DE LA 55 A LA 56)

CUMPLE CUMPLE (0064 - 0129) CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE
VERIFICAR

FIRMAS
MANUALES Y

1.1  PRESENTACIÓN Y COMPROMISO

1.2  DATOS GENERALES DEL OFERENTE

1.3 NÓMINA DE ACCIONISTAS, PARTÍCIPES O
SOCIOS MAYORITARIOS DE PERSONAS
JURÍDICAS Y DECLARACIÓN DE BENEFICIARIO
FINAL.

CUMPLE 

1.4  SITUACIÓN FINANCIERA

1.5 FORMULARIO PROPUESTA ECONOMICA (de
precio)

Formulario PR-1 Presentación de propuesta de
precio

Formulario PR-2 RDesglose de Precios

1.6 PLAN DE TRABAJO: ENFOQUE, ALCANCE Y
METODOLOGÍA

1.7 EXPERIENCIA DEL OFERENTE EN SERVICIOS
DE CONSULTORÍA, REALIZADOS EN LOS
ÚLTIMOS (15) AÑOS

1.8 PERSONAL TÉCNICO CLAVE ASIGNADO AL
PROYECTO

1.9 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DISPONIBLES

FORMULARIO DE COMPROMISO DE
PARTICIPACIÓN DEL PERSONAL TÉCNICO Y HOJA
DE VIDA.

2.1 COMPROMISO DEL PROFESIONAL
ASIGNADO AL PROYECTO

2.2 HOJA DE VIDA DEL PERSONAL TÉCNICO
CLAVE ASIGNADO AL PROYECTO

3.1 FORMULARIO DE COMPROMISO DE
ASOCIACIÓN O CONSORCIO (de ser procedente

EXISTENCIA LEGAL (Aplicable a personas
jurídicas)

INDICES FINANCIEROS: Índice de Solvencia >=1
Índice de Endeudamiento <=1,5

Firmas Electronicas

RESULTADOS DE LA PRIMERA ETAPA
CUMPLE/NO CUMPLE

RESULTADOS DE LA SEGUNDA ETAPA
CONVALIDACIONES

CUMPLE

NO CUMPLE


